
Bosna i Hercegovina
 Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO
Ured za borbu protiv korupcije i

upravljanje kvalitetom

Bocna H Xepilerowina
(Deaepannja Boone 14 Xepneronnne 
KAHTOH CAPAJEBO
Ypea 3a 6op6y HpOTHB Kopyrnanje H
ynpana.aibe imamrrerom

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Anti-Corruption and Quality Control Office

Broj: 20-11-291-1/20
Sarajevo: 07.01.2020. godine

Na osnovu 61. 18. stay (1), 64. stay (1) tačla b), 70. st. (1), (3) i (6), 87. stay (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i 61. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Ureda, broj: 20-34-14071-01/15 od 20.05.2015. godine, a u skladu sa članom
5. Uredbe o osnivanju Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo
(„Sl. novine Kantona Sarajevo" br. 7/18 i 21/19), šef Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje
kvalitetom Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU
Odluku o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača
putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke prulanja usluga godišnje

pretplate na poslovni portal - Akta.ba

Član 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se polcretanje i provodenje postupka javne nabavke za prulanje usluga godišnje pretplate
na poslovni portal - Akta.ba, u iznosu procijenjene vrijednosti do 1000,00 KM bez PDV-a.

Član 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajučim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se veši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke terete poziciju Ureda za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom

Kantona Sarajevo, Konto: 613919 - Ostali izdaci za informisanje, CPV kod: 79980000-7
Pretplatničle usluge.

Član 3.
(Izbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponuđača euroKapija d.o.o. Ilidža u iznosu od 960,00 KM (bez PDV-a), te
ukupnom iznosu od 1123,20 KM (sa PDV-om).

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina tauševida I



'elan 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovomog organa.

ObrazIoženje

Na osnovu ukazane potrebe za godišnjom pretplatom na poslovni portal - Alcta.ba, za potrebe Ureda
za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo, provedeno je istreivanje
tržišta i upućen zahtjev za dostavljanje ponude ponudaču euroKapija d.o.o. Ilidža. Ponudać je
dostavio ponudu/profakturu br. P0-BR 0052/2020 od 07.01.2020. godine, koja je zaprimljena dana
07.01.2020. godine, za pružanje usluga godišnje pretplate na poslovni portal - Akta.ba. Dostavljena
ponuda je ocijenjena korektnom i prihvaćena je u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim
nabavkama i na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Za postupke koji se provode putem direktnog sporazuma u vrijednosti preko 1.000,00 KM potrebno
je zaldjučiti ugovor. Ugovomi organ će sa ponudačem euroKapija d.o.o. Ilidla potpisati ugovor
nakon provodenja ovog postupka. Ponuda ponudača euroKapija d.o.o. Ilidža je cjenovno korektna,
te je ista prihvaćena u cijelosti.

<;.;̂7677%%%,%,
; • if p w

j_e „Nu.,

4.'5:4°,0 • YPeR 310 ASTENJU ŠEFA UREDA
s'4 ".94,2„Y

c
aruk saftbegovIc

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: uk@uk.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-277,
Fax: + 387 (0) 33 562-223

Sarajevo, Reisa Džemaludina tauševiea I


